
ZARZĄDZENIE Nr 4/2021 

WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej oraz wzoru zgłoszenia  

i wniosku o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej na rok szkolny 

2021/2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej na rok szkolny 2021/2022, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Określam wzór zgłoszenia o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej szkole podstawowej z 

terenu Gminy Wolanów na rok szkolny 2021/2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Określam wzór wniosku o przyjęcie dziecka spoza obwodu szkoły do klasy pierwszej 

podstawowej na rok szkolny 2021/2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych przedszkoli i publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów. 

 

§ 5. 

 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      Wójt Gminy Wolanów 

/-/ Ewa Markowska - Bzducha 


